平成 18年 3月 30日

各 位
会 社 名   日本精密株式会社

（JASDAQコード番号：７７７１）

代表者名 代表取締役会長兼社長 岡林  博

問合せ先 代表取締役会長兼社長 岡林  博

                             TEL  (048)225-5311

代表者の異動及び取締役役位の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 3 月 30 日開催の取締役会決議により、下記のとおり代表者の異動及

び取締役役位の異動の決議をいたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

（新役職名）                 （現役職名）

代表取締役会長 兼 社長   岡 林    博    専務取締役

取締役           町    幸 賴    代表取締役会長

取締役            駒 崎  孝 介    取締役社長

２．異動の理由
   現代表取締役会長 町 幸頼は、健康上の理由により本人から代表取締役の退

任の申し出があり、取締役会において承認されました。
   後任の代表取締役の選任も取締役会において承認されたものであります。

３．現代表取締役退任日
   平成 18年 3月 30日

４．新代表取締役就任日
   平成 18年 3月 30日

５．新代表取締役の略歴
   氏名（よみがな） 岡林  博（おかばやし ひろし）
   出身地      埼玉県
   生年月日     昭和 25年 3月 12日
   最終学歴     鴻巣高等学校 商業科 卒業
   略歴
        昭和 54年 12月  当社入社
        平成 11年 4月  当社執行役員
        平成 15年 2月  当社常務執行役員 兼 ニッセイベトナム社長
        平成 17年 6月  当社専務取締役 兼 ニッセイベトナム社長
                 現在に至る

以 上